Escolar (CUIDADOR)

28/11/2024 16:54:58

Superintendéncia Regional de Educacao de Nova Venécia > Nova Venécia

Profissional de Apoio Escolar - Cuidador 1 (candidatos indigena)

Posicao |Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Tassia Isis De Sa Barbosa Dias 2709425 8,50 7,00 1,50120/12/1991
2 Pollyana Dos Santos 2725797 7,00 7,00 0,00]18/05/1987
3 Lucimaria Jacob Erler 2710893 7,00 7,00 0,00]20/10/1987
4 Ramone Micaela Das Neves 2725923 7,00 7,00 0,00]02/08/1989

1/5




Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 47/2024 - Profissional de Apoio
Escolar (CUIDADOR)

28/11/2024 16:54:58

Superintendéncia Regional de Educacao de Nova Venécia > Montanha

Profissional de Apoio Escolar - Cuidador 1 (candidatos indigena)

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos
1 Naiara Da Cruz Rodrigues 2710063 12,40 7,00 5,40]15/08/1983
2 Samire Pereira Santos 2720336 7,00 7,00 0,00]18/02/1998
3 Cintia Souza Brand&o 2710012 0,00 0,00 0,00]05/05/1996
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 47/2024 - Profissional de Apoio
Escolar (CUIDADOR)

28/11/2024 16:54:58

Superintendéncia Regional de Educacao de Nova Venécia > Pinheiros

Profissional de Apoio Escolar - Cuidador 1 (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Ana Paula Antunes Santos

2728934

7,60

7,00

0,60

14/04/1988
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Escolar (CUIDADOR)

28/11/2024 16:54:58

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 47/2024 - Profissional de Apoio

Superintendéncia Regional de Educacao de Nova Venécia > Ponto Belo

Profissional de Apoio Escolar - Cuidador 1 (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1 Maria Regina Pereira Oliveira

2727042

0,00

0,00

0,00

11/08/2000

4/5
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Escolar (CUIDADOR)

28/11/2024 16:54:58

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 47/2024 - Profissional de Apoio

Superintendéncia Regional de Educacao de Nova Venécia > Sao Gabriel da Palha

Profissional de Apoio Escolar - Cuidador 1 (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Karolayne Ludgerio De Oliveira

2716584

7,00

7,00

0,00

15/05/2000
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